
 
 

Skarbimierz Osiedle, dn. 01.07.2024 r. 
GMINA SKARBIMIERZ 
49-318 Skarbimierz- Osiedle 
Ul. Parkowa 12 
 
 
 
Dotyczy: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00373310 z dnia 19.06.2024 r. opublikowane w BZP 

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej                                                        
przy ul. Pogodnej w Skarbimierzu 
 nr postępowania RI.271.11.2024R 

 

 
Zamawiający- Gmina Skarbimierz działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 .r 
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące 
ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:  
 
 
Pytanie nr 1:  Czy zaliczka w wysokości 5,88% wchodzi w skład wynagrodzenia częściowego (do 50%  
  łącznej wartości zamówienia)?. 

Odpowiedź:  Tak, zaliczka wchodzi w skład wynagrodzenia częściowego 

Pytanie nr 2:  W jakim terminie od podpisania protokołu odbioru końcowego zostanie wypłacona  
  pozostała część należnego wynagrodzenia? Czy termin ten może ulec wydłużeniu? 

Odpowiedź:  Pozostała część należnego wynagrodzenia zostanie wypłacona w terminie do 30 dni od  
  dnia podpisania Protokołu Odbioru Robót końcowego, zgodnie z zapisami §8 wzoru  
  umowy.  

Pytanie nr 3:  Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego.  

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający będzie wymagał projektu ORZ do wykonania włączenia do istniejącej  
  studni? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga projektu ORZ.  

  

 

 


		2024-07-01T07:47:08+0200
	Leszek Adam Dyba




